
Správa tělovýchovných a rekreačních služeb města Třinec

Název
zadavatele:

Správa tělovýchovných a
rekreačních služeb města Třinec

Sídlo: Tyršova 275
73961 Třinec

IČO: 00846686
Č. j.: MMT/60235/2023/PR/Ku

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Novostavba skladů, garáže a dílen v areálu STaRS Třinec“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000048“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je demolice stávajících dílen a výstavba nového
objektu skladů, garáže a dílen, který bude sloužit pro skladování nářadí, pracovních strojů a mobiliáře.

Nový objekt skladů, garáže a dílen bude jednopodlažní s plochou střechou a s povlakovou krytinou z PVC-
P fólie. Objekt bude zděný z cihelných tvárnic. Objekt bude opatřen okny, dveřmi a vraty s antracitovými
rámy. Objekt se dispozičně bude dělit na dvě části. V první se budou nacházet garáže, ze kterých se
dostaneme do místnosti skladu a technické místnosti. Dále pak bude možnost se dostat do dílny, ze
které bude přístup do denní místnosti (odpočívárny), skladu a chodby. Z této chodby pak bude přístup
do jednotlivých hygienických zázemí. Do garáží bude přístup pomocí garážových vrat (4ks) a pomocí
klasických dveří (1ks). Do dílen bude přístup taktéž pomocí garážových vrat (1ks) a do chodby a skladu
bude přístup pomocí klasických dveří. V druhé části se budeš nacházet samostatný sklad, který nebude
s první částí interiérově propojený. Do tohoto skladu bude zajištěn jeden vstup pomocí klasických dveří.
Cena sjednaná ve smlouvě: 10686572,78 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Strojírny a stavby Třinec, a.s.
Sídlo: Průmyslová 1038

73961 Třinec
IČO: 47674539

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídky byly hodnoceny dle § 114 odst 2 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší
nabídkové ceny za celý rozsah předmětu veřejné zakázky. Nejnižší nabídková cena byla tedy jediným
kritériem hodnocení s váhou 100%. Předmětem hodnocení byla nabídková cena v Kč bez DPH. Pro
nabídkovou cenu bylo za nejvhodnější považováno nejmenší číslo (minimální hodnota) ze všech
podaných nabídek. Pořadí bylo určeno dle výše nabídkové ceny, a to od nejnižší po nejvyšší. Nabídky
všech 4 uchazečů byly seřazeny od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.

Na prvním místě se umístila nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která činila 10.686.572,78 Kč bez
DPH, a kterou podal dodavatel Strojírny a stavby Třinec, a. s., se sídlem v Třinci, Průmyslová 1038, Staré
Město, PSČ 739 61, IČO 47674539.

1 /3



Správa tělovýchovných a rekreačních služeb města Třinec

Komise se dále zabývala posouzením mimořádně nízké nabídkové ceny uchazeče s nejnižší nabídkovou
cenou. Komise konstatovala, že nabídková cena není mimořádně nízká z důvodu porušování povinností
uvedených v ust. § 113 odst. 4 písm. a) zákona, ani z důvodu neoprávněné veřejné podpory.

Komise posoudila nabídku dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou, posoudila, do jaké míry vybraný
dodavatel splňuje požadavky zadavatele a po detailním rozboru nabídky a po konstatování, že dodavatel
splňuje kvalifikaci, doporučila zadavateli uzavřít smlouvu se společností Strojírny a stavby Třinec, a. s., se
sídlem v Třinci, Průmyslová 1038, Staré Město, PSČ 739 61, IČO 47674539, a to vzhledem k ekonomické
výhodnosti nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídková cena vítězného
dodavatele byla nižší než předpokládaná hodnota zakázky, která činila 12.800.000 Kč bez DPH.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Strojírny a stavby
Třinec, a.s.

Průmyslová 1038
73961 Třinec 47674539 10.686.572,78

4. KP REVITAL s.r.o. Pod Lesíkem 556/23
72400 Ostrava 02632195 11.988.888,88

3. Cieslar, s.r.o. Bystřice 325
73995 Bystřice 25815580 13.600.000,00

2. BDSTAV MORAVA
s.r.o.

Bruzovice 88
73936 Bruzovice 26807947 14.162.828,00

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nikdo z účastníků nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zjednodušený režim nebyl použit.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Pro podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:

2 /3



Správa tělovýchovných a rekreačních služeb města Třinec

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo použito postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Třinci dne 22.08.2023

Mgr. Ewa Sniegonová, pověřena zastupováním vedoucího právního odboru

3 /3


